
 

 
 

Istituto Comprensivo Statale n. 12 di Verona - “Golosine” 
Via Velino, 20 - 37136 Verona - Tel. 045950811 

C.F. 93185200230 - Codice iPA: istsc_vric88300q 
vric88300q@pec.istruzione.it; www.ic12golosine.edu.it 

rete.tantetinte@ic12golosine.education 

 

Prot. n. [vedi segnatura                                                                                                                 Verona, 22/04/2024 

 
All’albo 

Al sito web sez. PNRR 
All’Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: rettifica in autotutela del provvedimento di pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie in seguito alla riapertura dei termini di presentazione delle domande per Esperti e Tutor 
per Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023) Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-28152 Titolo del progetto 
“ScientificaMENTE” CUP I34D23002580006  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il proprio atto prot. n. 3157 del 19/04/2024 con il quale si determina la pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie del Progetto in oggetto indicato;  
VISTO il ricorso presentato dalla docente Canel Elena, candidata in qualità di Tutor nei percorsi per il 
potenziamento delle competenze STEM (A1) con il quale segnala la mancata valutazione dell’istanza 
presentata;  
RILEVATO che, per mero errore materiale, le istanze di alcuni docenti erano state archiviate in una 
sezione diversa da quella relativa alle pratiche PNRR; 
RAVVISATA la necessità di assicurare la valutazione di tutte le istanze pervenute per la selezione  dei 
TUTOR nei percorsi per il potenziamento delle competenze STEM (A1) 
 

DECRETA 
 

la conseguente rettifica e la ri-pubblicazione della stessa.  
Pertanto, alla luce di tale provvedimento, i candidati in qualità di Tutor risultano essere i seguenti, 
secondo l’ordine di punteggio attribuito: 
 

 Tutor Posti 19 
Graduatoria A1 Punteggio 

1 BERTOLONE SILVIA  59 
2 RACALBUTO FRANCESCA 28 
3 CANEL ELENA 27 
4 STEVANONI MARTINA 25 
5 LEONARDI VALERIO NINO 22 
6 UGOLINI MONICA 5 

 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso nel termine di cinque giorni (entro e non oltre le 

ore 15:00 del giorno 29 aprile 2024). Il ricorso deve essere inviato per posta elettronica all’indirizzo: 

vric88300q@istruzione.it. Qualora il ricorso dovesse pervenire all’Istituto dopo il termine suddetto, 

che è perentorio, non avrà alcun valore; l’oggetto della mail dovrà riportare la scritta: “Ricorso 

mailto:vric88300q@pec.istruzione.it
http://www.ic12golosine.edu.it/
mailto:rete.tantetinte@ic12golosine.education
Protocollo 0003237/2024 del 22/04/2024



 

 
 

Istituto Comprensivo Statale n. 12 di Verona - “Golosine” 
Via Velino, 20 - 37136 Verona - Tel. 045950811 

C.F. 93185200230 - Codice iPA: istsc_vric88300q 
vric88300q@pec.istruzione.it; www.ic12golosine.edu.it 

rete.tantetinte@ic12golosine.education 

 

candidatura STEM (D.M. 65/2023) ScientificaMENTE”. Trascorso il termine dei 5 giorni ed 

esaminati eventuali ricorsi, la graduatoria sarà considerata definitiva e saranno attivate le procedure 

per la definizione delle lettere di incarico e/o per la stipula del contratto con l’aggiudicatario. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Maria Mugnolo 

Documento firmato digitalmente 

del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegatei 

mailto:vric88300q@pec.istruzione.it
http://www.ic12golosine.edu.it/
mailto:rete.tantetinte@ic12golosine.education

		2024-04-22T15:58:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA MUGNOLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




